
ИФА 

Индекс Освоени бодови од практичен испит одржан на 19.08.2022

1 4353 не се јавил

2 4361 не се јавил

3 4361 не се јавил

4 4387 не се јавил

5 4399 не се јавил

6 4410 4.5

7 4415 не се јавил

8 4424 6

9 4429 8.5

10 4446 не се јавил

11 4451 не се јавил

12 4452 не се јавил

13 4456 не се јавил

14 4457 6

15 4464 не се јавил

16 4460 7.5

17 4466 5


